
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

КОМИСИЯ  ЗА  ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

 

 

 

            

Р Е Ш Е Н И Е  № 707 - Н 

от 23.09.2021 г. 

 

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 26 от Закона за Комисията за финансов надзор, чл. 

16, пар. 3 от Регламент (ЕС) № 1093/2010 на Европейския парламент и на Съвета от 24 

ноември 2010 година за създаване на Европейски надзорен орган (Европейски банков 

орган), за изменение на Решение № 716/2009/ЕО и за отмяна на Решение 2009/78/ЕО на 

Комисията,  

 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И : 

 

I. Комисията за финансов надзор спазва в надзорната си практика Насоки 

съгласно член 17 и член 18, параграф 4 от Директива (ЕС) 2015/849 относно 

комплексната проверка на клиента и факторите, които кредитните и финансовите 

институции следва да вземат предвид при оценката на риска от изпиране на пари и 

финансиране на тероризма, свързан с индивидуални делови взаимоотношения и 

случайни сделки („Насоки относно рисковите фактори, свързани с ИП/ФТ“), за отмяна 

и замяна на Насоки JC/2017/37, издадени от Европейския банков орган.  

 

II. Европейският банков орган да бъде уведомен за взетото решение по т. I от 

дирекция „Международно сътрудничество“. 

 

III. Настоящото решение и насоките по т. I да бъдат обявени на интернет 

страницата на Комисията за финансов надзор. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                             БОЙКО АТАНАСОВ 

 

 

 


